АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«АКШИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2015 года                                                                                      № 369
с. Акша

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Акшинский район» от 14 июля 2015 года № 335

Во исполнение пункта 11 перечня мероприятий районной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Акшинский район» на 2015 год», утверждённой постановлением администрации муниципального района «Акшинский район»  от 12 сентября 2014 года № 550, в соответствии с постановлением администрации муниципального района «Акшинский район» от 12 февраля 2014 года № 93 «Об утверждении Положения о проведении среди субъектов малого и среднего предпринимательства Акшинского района районного конкурса «Предприниматель года»», руководствуясь частью 6 статьи 36 Устава муниципального района «Акшинский район» администрация муниципального района «Акшинский район » п о с т а н о в а л я е т:

1. Пункт 1 постановления администрации муниципального района «Акшинский район» от 14 июля 2015 года № 335 изложить в следующей редакции:
     «1. Провести районный конкурс «Предприниматель года - 2015» с 5 марта 2015 года по 07 августа 2015 года».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации муниципального района «Акшинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации муниципального района «Акшинский район» О.В. Драница.

Руководитель администрации

муниципального района «Акшинский района»                            С.А. Барнашов